
 
 

UCHWAŁA NR XI/94/2025 
RADY GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/54/2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziejów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o amorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)1), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr V/54/2024 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Radziejów na rok 2025 zmienionej: Zarządzeniem Nr 4/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
14 stycznia 2025 r.  Zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 21 stycznia 2025 r.  
Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 stycznia 2025 r. Uchwałą Nr VI/65/2025 Rady 
Gminy Radziejów z dnia 7 lutego 2025 r. Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 25 lutego 
2025 r. Zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 14 marca 2025 r. Uchwałą Nr VII/75/2025 
Rady Gminy Radziejów z dnia 28 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
31 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 17 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 27/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 29/2025 Wójta Gminy 
Radziejów z dnia 30 kwietnia 2025 r.  Uchwałą Nr VIII/77/2025 Rady Gminy Radziejów z dnia 9 maja 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 31/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 maja 2025 r.  Zarządzeniem Nr 32/2025 Wójta 
Gminy Radziejów z dnia 27 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 maja 
2025 r. Zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 10 czerwca 2025 r. Uchwałą Nr IX/82/2025 
Rady Gminy Radziejów z dnia 18 czerwca 2025 r. Zarządzeniem Nr 39/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
30 czerwca 2025 r. Uchwałą Nr X/88/2025 Rady Gminy Radziejów z dnia 18 lipca 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 42/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 lipca 2025 r. Zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy 
Radziejów z dnia 29 sierpnia 2025 r.  Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 12 września 
2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „29 371 816,02 zł” zastępuje się kwotą „29 788 007,30 zł” 
(załącznik Nr 1) w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości „28 150 993,70 zł” zastępuje się kwotą „28 296 038,88 zł”, 

b) dochody majątkowe w wysokości „1 220 822,32 zł” zastępuje się kwotą „1 491 968,42 zł”. 

2) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „30 163 583,41 zł” zastępuje się kwotą „31 494 964,64 zł” 
(załącznik Nr 2) w tym: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 

poz. 39, poz. 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4636



a) wydatki bieżące w wysokości „27 097 935,49 zł” zastępuje się kwotą „28 288 659,97 zł”, 

b) wydatki majątkowe w wysokości „3 065 647,92 zł” zastępuje się kwotą „3 206 304,67 zł”  

(załącznik Nr 3). 

3) W § 5 kwota planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie „900 000,00 zł” zastępuje się kwotą 
„1 010 000,00 zł” (załącznik Nr 5), 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie „36 000,00 zł”, zastępuje się kwotą 
„36 000,00 zł” (załącznik Nr 5). 

4) W § 8 plan funduszu sołeckiego w wysokości „451 892,14 zł” zastępuje się kwotą „451 892,14 zł” 
(załącznik Nr 8) 

5) W § 10 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych w wysokości „4 222 496,05” zastępuje się kwotą „4 225 673,35” (Załącznik  

Nr 10). 

6) W § 11 dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej  

w wysokości „669 164,40 zł” zastępuje się kwotą „1 129 164,40 zł” (załącznik Nr 11). 

7) W § 12 dochody i wydatki z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości „293 124,00” zastępuję się kwotą „0,00” (załącznik Nr 12). 

8) Załącznik nr 13 Plan dochodów i wydatków Gminy Radziejów z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa do uchwały V/54/2024 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

9) W § 3 deficyt budżetu w kwocie „791 767,39 zł” zastępuje się kwotą  „1 706 957,34 zł” który zostanie 
pokryty: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie „1 706 957,34 zł" 

10) W § 4 kwota planowanych przychodów w kwocie „1 432 847,39 zł” zastępuje się kwotą  

„2 348 037,34 zł”. Składają się na nie: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
„2 348 037,34 zł”. Kwota planowanych rozchodów „641 080,00 zł” (załącznik Nr 4). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Radziejów. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejów 

 
 

Marian Bandyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4636



 

Dochody 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4636



 

Wydatki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4636



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4636



 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Radziejów w 2025 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4636



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4636



 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Radziejów w 2025 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4636



 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radziejów w 2025 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4636



 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Radziejów w 2025 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4636



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4636



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Radziejów związanych z realizacją zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4636



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4636



 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy 
Radziejów w 2025 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4636



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4636



 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4636



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Radziejów z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4636


	UCHWAŁA NR XI/94/2025 RADY GMINY RADZIEJÓW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 9

	pkt 10 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Radziejów w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Radziejów w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radziejów w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Radziejów w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Radziejów związanych z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Radziejów w 2025 roku
	Załącznik 9 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Radziejów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-10-13T08:59:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




